[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.06.2012   №  879
PAGE
2

О внесении изменений в Порядок содержания домашних животных на территории городского округа Отрадный Самарской области
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок содержания домашних животных на территории городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Главы городского округа от 19.10.2005 г. № 1048, следующие изменения:
1.1. В  пункте 1.1. слова «в соответствии с Законом Самарской области от 04.05.2001 г. № 29-ГД «Об охране окружающей среды и природопользования в Самарской области» заменить словами «в соответствии с федеральным законодательством в области охраны здоровья граждан, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, охраны общественного порядка, ветеринарии, гражданским законодательством, иными федеральными законами и нормативными правовыми актами, Уставом городского округа и иными муниципальными правовыми актами городского округа Отрадный».

1.2. Пункт 5.4. исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Администрации городского округа Отрадный Самарской области
	А.А. Мязин

U 8/2/2005 9:38:00 AM 07.06.2012 09:44

[image: image1.png]